
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 481752/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Veronika Maleňáková
Datum narození: 20.06.1993
Identifikační číslo studenta: 33184205

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 481752

Název práce: Analýza politického zpravodajství českých deníků během
parlamentních voleb v roce 2017

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jan Křeček, Ph.D.

Datum obhajoby : 31.01.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autorka komisi v krátkosti představila svou magisterskou

diplomovou práci. Vedoucí práce i oponent prezentovali své
posudky.
Diplomantka odpověděla na otázku vedoucího, odkud čerpala
autorka inspiraci při zpracování. Autorka vysvětlila, že při řešení
práce sepsala nejdříve teorii, a když narazila na chybějící informace
dohledala zdroje v odborné literatuře a diplomových prací. Později se
také inspirovala zpracováním analýzy CEMES, ale pouze interní
verzí. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Ulrike Lütke Notarp, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Veronika Maleňáková

http://www.tcpdf.org

